CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA

C.N.P.J. 54.682.836/0001-42
Rua Antonina Junqueira, 195

Projecao do PPA 2022-2025

Anexo lll

RECEITAS ORGAMENTARIAS

Especificagao

2022

2023

2024

2025

Or¢amentaria

Extra-
Or¢amentaria

Or¢camentaria

Extra-
Or¢camentaria

Or¢camentaria

Extra-
Or¢camentaria

Org¢amentaria

Extra-
Org¢amentaria

Total

7511 -4.5.1.1.2.02.00 —REPASSE
RECEBIDO (DUODECIMO DA CAMARA)

0,00

2.664.000,00

0,00

2.744.150,00

0,00

2.832.507,50

0,00

3.028.282,88

11.268.940,38

TOTAL DAS RECEITAS

0,00

2.664.000,00

0,00

2.744.150,00

0,00

2.832.507,50

0,00

3.028.282,88

11.268.940,38

Sao Jodo da Boa Vista, 14 de junho de 2021

Raimundo Rui

Presidente




